様式第１号（第６条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日　　　　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年度柳川市観光広告物製作事業助成金の交付を受けたいので、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　なお、助成金の交付決定、変更その他の必要な手続きのため、私に関する市税関係の情報を市の担当職員が閲覧することについては同意します。
また、補助金交付の適否を審査するに当たって、柳川市の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱第３条に規定する排除対象者であるか否かの情報を警察から収集することについて同意します。

記

１　観光広告物製作事業費　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　観光広告物製作事業の完了予定日　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類　　□観光広告物の図案又は掲載図

　　□観光広告物の製作に係る見積書の写し

　　□自動車検査証の写し

　　　　　　　　□その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金（交付・不交付）決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柳川市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった柳川市観光広告物製作事業助成金については、下記のとおり（交付・不交付）することに決定したので、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１　助成金交付の可否　　　　　　交　付　・　不交付

２　助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成金の交付条件
(1) 助成金の交付申請の変更等（市長が認める軽微な変更を除く。）をする場合には、市長の承認を受けること。

(2) 製作事業を完了した後、直ちに柳川市観光広告物製作事業助成金実績報告書（様式第５号）を提出すること。

(3) その他柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱の規定を順守すること。

４　不交付の理由

様式第３号（第９条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金（変更・中止）申請書

　年　　月　　日

柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた柳川市観光広告物製作事業助成金については、下記の理由により（変更・中止）したいので、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第９条の規定により申請します。
記

１　変更・中止の内容

２　変更・中止の理由

様式第４号（第９条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金（交付・不交付）（承認・不承認）通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柳川市長　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった柳川市観光広告物製作事業助成金の（変更・中止）については、下記のとおり（承認する・承認しない）こととしたので、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第９条の規定により通知します。
記

１　変更・中止の内容

２　変更・中止の条件等

３　不承認の理由

様式第５号（第１０条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金実績報告書

　年　　月　　日

柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた柳川市観光広告物製作事業助成金の実績について、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記の通り報告します。
記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類　　□事業に係る費用の領収書の写し

　　　　　　　　□事業完了後の写真

　　　　　　　　□その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柳川市長　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付けで提出のあった柳川市観光広告物製作事業助成金実績報告書の審査及び現地調査を行った結果、下記のとおり助成金の額を確定したので、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第１１条の規定により通知します。
記

１　助成金の確定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　特記事項（条件等）

様式第７号（第１２条関係）

柳川市観光広告物製作事業助成金交付請求書

　年　　月　　日

柳川市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた柳川市観光広告物製作事業助成金について、柳川市観光広告物製作事業助成金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先金融機関　　（　　　　　　　）銀行・信用金庫・労働金庫・農協

　　　　　　　　　　　・信用組合・信漁連・（　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　（　　　　　　）支店・支所・出張所・（　　　　　　）

３　預金種別　　普　通・当　座
　　　　　　　　（口座番号）

４　フリガナ

５　名義人